МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.12.2014 № 103
О ходе осенней призывной кампании 2014 года в районе Восточное Измайлово города Москвы

Рассмотрев информацию представленную председателем призывной комиссии района В.А. Зеленцовым, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово отмечает, что по данным отдела военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы наряд на осенний призыв граждан на военную службу в районе Восточное Измайлово города Москвы составляет 37 человек. По данным призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы по состоянию на 03.12.2014 года призвано 30 человек. Учитывая вышеизложенное, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Принять информацию председателя призывной комиссии района В.А. Зеленцова о ходе осенней призывной кампании 2014 года в районе Восточное Измайлово города Москвы (далее – осенняя призывная кампания) к сведению.

2. Просить управу района Восточное Измайлово города Москвы:

2.1. Усилить работу по доставлению обращений и повесток призывникам района Восточное Измайлово города Москвы

2.3. Усилить работу с отделом МВД по району Восточное Измайлово города Москвы и Советом ОПОП района Восточное Измайлово города Москвы по оказанию содействия отделу военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы.

3. Просить начальника отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы при призыве граждан на военную службу в районе Восточное Измайлово города Москвы:

3.1. Оказывать помощь отделу военного комиссариата по Измайловскому району города Москвы при установлении местонахождения граждан уклоняющихся от призыва на военную службу;

3.2. Обеспечивать постоянное присутствие сотрудников отдела МВД по району Восточное Измайлово города Москвы являющихся членами призывной комиссии района Восточное Измайлово города Москвы на ее заседаниях.

4. Принять к сведению заявление председателя призывной комиссии района В.А. Зеленцова, что наряд на осенний призыв 2014 года будет выполнен.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

B.C. Афанасьев